__AGOSTO____ del año 2023, a la hora de las 9:00 A.M., para para llevar a cabo en 

este juzgado la diligencia de REMATE de los inmuebles Lote A y Lote B de la Vereda el 

Tambor distinguidos con folio de matrícula inmobiliaria Nos. 370-863258 y 370-

863259 avaluados en la suma de CIENTO OCHENTA Y OCHO MILLONES CIENTO 

TREINTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS ($188.135.184,00. 

MCTE) para el Lote A y de DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES 

CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS 

($267.418.125,00 MTCE) para el Lote B.  

Será postor hábil en el remate quien cubra cuanto menos el 70% del avalúo comercial 

dado a cada uno de dichos bienes, es decir la suma de $131.694.629, previa 

consignación del 40% a saber: $75.254.073 para el Lote A y la suma de